boc monasterio censum persolvebantur, in stipendiis, sancti-

monialium et peregrinorum relaxavit, et in ipso monasteriolo

monachas sub régula viventes, suis successoribus regendo et

dominando esse perpetuis temporibus regulariter constituit.

Hic itaque quoddam monasteriolum, quod ad aecclesiam suae

sedis et antecessoribus suis praesulibus ibi Deo famulantibus,

quod in honore sancti Georgii noscitur esse constructum, in

condita Labricinse, a quibus dum ^ praedecessoribus suis, miri-

fice suae sedis pontificibus, sancto videlicet Innocenti et sancto

Domnolo, per auctoritatem Hildeberti, régis Francorum, et Vul-

drogode - ejus regine, praedictum monasteriolum construentibus,

et heredibus qui illud in eorum hereditate aedificare ceperunt,

non modicum ex rébus matris et civitatis aecclesiae adjutorium^

praestari cognoscitur ; et ipsi beredes praedictum monasteriolum

sancti Georgii, jam dictis pontificibus ad servitutem et honorem

senioris et civitatis aecclesiae, sanctae Mariae et sancti Gervasii,

sub strumenta cartarum legaliter tradiderunt.

Voluit namque praefata Vuldrogoda* regina, in pago Genoman-

nico aedificare in honore sancti Georgii aliquod monasteriolum

monachorum, ad animas Deo lucrandas ; cujus missi, loca que-

rentes ubi hoc fieri posset, renuntiaverunt ei quod in loco cujus

vocabulum est Biluria monasterium facere posset. Audiens autem

(1) Quibusdam. Mabillon,

(2) Vvoldrogodae. Mabillon. — Ultrogothe femme de Childebert l^^, morte

après 558.

(3) Adjutorio. Mabillon.

(4) Vvoldrogoda. Mabillon.
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haec sanctns Innocens, ipsius parrochie episcopiis, non est ei

visum quod praedicti missi aptum locum invenirent ad praefatum

opus perficiendum ; ipse vero ammodum hoc fieri desiderans,

cepit qiierere locum ubi hoc convenienter fieri posset. Domino

vero inspirante, invenit ipsum locum ubi modo positum est

memoratum monasterium. Tune enim dédit consiliumYuldrogode

ut ipsum locum adquireret juste ab heredibus, quorum erat

hereditas, et ibi faceret monasterium. Tune vero misit suos

misses una cum praefato sancto Innocente ad jam dictes heredes,

uti adquirerent recto ordine praedictum locum ; sed ipsi heredes

dederunt in responsum quod, vellentibus^ in eorum hereditate,

pro remedio animarum suorum, una cum adjutorio praefate

regine et ipsius episcopi facere monasterium, et tradere se ad

eorum hereditatem in jure et dominatione sancte matris et civi-

tatis aecclesiae, sanctae Mariae et sancti Gervasii, et in manus